
UCHWAŁA  Nr XXIV/157/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz. U. z 2004 r.  Nr 261,
poz. 2603 z późn. zm.2) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  zgodę  na  zamianę   nieruchomości  zabudowanej  położonej  w Kamiennej  Górze

w obrębie nr 6, działka nr 47/12  o powierzchni 141m2 będącą własnością Gminy Miejskiej 

Kamienna  Góra,  na  nieruchomość  niezabudowaną  będącą  własnością  Mariusza  Artura 

Zienkiewicza położoną w Kamiennej Górze, w obrębie nr 6, działka nr  18  o powierzchni 

178m2 .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz.  220, Nr 62,
poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  i  Nr  162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. 
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220,
poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY  Nr XXIV/157/08

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości

                    

Zamianę  nieruchomości  dokonuje  się  w celu  uporządkowania  i  uregulowania 

sposobu  użytkowania  nieruchomości  położonej  w  Kamiennej  Górze,  działka  nr  38/5

w obrębie nr 6 przy ul. Spacerowej. Działka nr 18 położona w Kamiennej Górze , w obrębie 

nr  6  od  wielu  lat  jest  użytkowania  przez  Gminę  Miejską  Kamienna  Góra  -Publiczne 

Przedszkole  Nr  1  z  Grupami  Żłobkowymi,  a  stanowi  własność  Pana  Mariusza  Artura 

Zienkiewicza.  Działka nr 18 jest włączona w kompleks przedszkolny. 

Wniosek o zamianę nieruchomości Pan Mariusz Zienkiewicz złożył w dniu 04.02.2008 r.,

w  którym  deklaruje  odstąpienie  od  dochodzenia  odszkodowania  za  użytkowanie  jego 

nieruchomości przez Gminę Miejską Kamienna Góra.

Jednocześnie informuje, że w przypadku wystąpienia różnicy  w  wartościach zamienianych 

nieruchomości,  Pan Mariusz Zienkiewicz  dokona  wpłaty  różnicy  między zamienianymi 

nieruchomościami.

    Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska


